
2024 m. liepos 19 d.      Atspausdinta: 23:57 Palanga Varžybų vadovas A. Šileikis

108 km MOTERŲ IŠŠŪKIS 2024

OFICIALŪS REZULTATAI
PIRMĄ KARTĄ DALYVAUJANČIŲ ĮSKAITA

Vieta St. Nr. Ekipažo pavadinimas Automobilis SR 1 SR 1 SR 1 SR 2 Užd.
Nr. 1 LK 1 LK 1A Užd.

Nr. 2
Užd.
Nr. 3

Užd.
Nr. 4 LK 2 LK 2A Užd.

Nr. 5
Užd.
Nr. 6 LK 3 SR 3 SR 3 SR 3 Užd.

Nr. 7
Užd.
Nr. 8

Užd.
Nr. 9

Užd.
Nr. 10 LK 4 Skirtu-

mas
Nuo

lyderių

1 28

2 100

3 55

4 86

5 41

6 102

7 89

8 108

9 84

10 71

11 91

12 35

13 78

14 104

15 21

16 13

17 60

18 63

19 87

20 75

21 39

22 4

23 49

24 93

25 29

26 95

27 90

28 32

29 57

30 48

31 106

32 30

33 98

34 40

35 99

36 94

laikas bauda rezult. laikas bauda rezult.
Ralio

rezultatas

08:15,0

08:21,0

08:27,5

08:37,5

09:10,5

09:33,0

10:25,0

10:32,5

10:50,0

11:00,5

12:16,5

13:09,0

13:57,5

14:20,0

15:19,5

15:28,5

15:40,5

15:41,0

15:58,0

16:11,5

16:12,0

16:30,0

16:31,5

17:15,5

17:23,5

17:32,0

17:41,5

17:45,5

17:59,5

18:19,5

18:23,5

18:33,5

18:45,0

19:12,0

19:17,0

19:21,5

Pole Dance Klaipėda I ŠKODA Karoq 00:49,4 00:38,6

VITLAIMA MERCEDES BENZ GLC220d 00:48,6 00:45,6

PADELRAKETOS MERCEDES-BENZ E220d 00:52,4 00:38,1

Blue Flag MX-5 MAZDA MX-5 00:47,7 00:46,8

ARIJUS - GREITOS IR ĮSIUTUSIOS ŠKODA Superb 01:00,3 00:42,8

Nežymėtos VW Golf GTI 00:51,9 00:44,7

Women in blue SUBARU Impreza 00:53,7 00:47,3

Centriukas BMW 120 01:00,1 00:47,4

Globalita PORSHE Tycan 00:52,7 00:40,3

Rostanas Racing team PORSCHE Cayenne Coupe 01:15,6 00:44,5

UAB Aserva AUDI Q7 01:09,7 01:08,6

Balansas ant asfalto SKODA Kodiaq 01:05,4 01:04,4

Palangos veiklių moterų klubas VW MULTIVAN 01:01,0 01:14,5

WALKER'S WIFES TOYOTA HILUX 01:14,4 01:05,6

Lumont LEXUS NX300h 00:56,9 02:00,0

It's Britney b***h PORSCHE Macan GTS 00:55,7 02:00,0

Profitus Racing Team2 TOYOTA Auris 01:30,5 00:56,6

Grožio maniakės MINI FORD Turneo Courier 00:51,2 02:00,0

Red flags BMW X3 01:03,6 02:00,0

Raguvilė Dream Team RENAULT Austral 00:52,3 02:00,0

ARIJUS FD TEAM TOYOTA RAV4 00:59,4 02:00,0

Žemaitijos Trešnės FORD Kuga 01:01,0 02:00,0

Clinicus Klaipėda PORSCHE Panamera GTS 00:57,3 02:00,0

Balt Build Ladies VOLVO XC60 01:21,1 02:00,0

Pole Dance Klaipėda II TOYOTA RAV4 01:01,7 02:00,0

Jos ant žirgo FORD X 01:02,4 02:00,0

Windsor group BMW X5 01:03,3 02:00,0

PADEL FOXES LADIES BMW 320 01:02,1 02:00,0

Nuotykis 60 ir Co ŠKODA KAMIO 01:06,9 02:00,0

LADIES CIRCLE ROCK NISSAN X-TRAIL 01:06,9 02:00,0

Uolus KV ASTON MARTIN DBX V8 00:55,7 02:00,0

PADEL FOXES MINI Cooper S 01:14,7 02:00,0

GRUBER Logistics 2 ŠKODA Superb 01:01,0 02:00,0

ARIJUS VEŽA TOYOTA Corolla 01:03,4 02:00,0

Sonax sexy car PORSCHE 911 00:57,4 02:00,0

Titan womens power BMW X5 00:53,8 01:02,5

00:05

00:10

00:10

00:10

00:15

00:05

00:10

04:32,0 03:13,0

04:03,0 03:48,0 00:06,0 00:06,0

04:22,0 03:10,5 00:06,5 00:12,5

03:58,5 03:54,0 00:10,0 00:22,5

05:01,5 03:34,0 00:33,0 00:55,5

05:09,5 03:43,5 00:22,5 01:18,0

04:28,5 03:56,5 00:52,0 02:10,0

05:00,5 03:57,0 00:07,5 02:17,5

04:23,5 03:21,5 00:17,5 02:35,0

06:18,0 03:42,5 00:10,5 02:45,5

05:48,5 05:43,0 01:16,0 04:01,5

05:27,0 05:22,0 00:52,5 04:54,0

05:05,0 06:12,5 00:48,5 05:42,5

06:12,0 05:28,0 00:22,5 06:05,0

04:44,5 10:00,0 00:59,5 07:04,5

04:38,5 10:00,0 00:09,0 07:13,5

08:22,5 04:43,0 00:12,0 07:25,5

05:06,0 10:00,0 00:00,5 07:26,0

05:18,0 10:00,0 00:17,0 07:43,0

05:36,5 10:00,0 00:13,5 07:56,5

04:57,0 10:00,0 00:00,5 07:57,0

05:05,0 10:00,0 00:18,0 08:15,0

04:46,5 10:00,0 00:01,5 08:16,5

06:45,5 10:00,0 00:44,0 09:00,5

05:08,5 10:00,0 00:08,0 09:08,5

05:12,0 10:00,0 00:08,5 09:17,0

05:16,5 10:00,0 00:09,5 09:26,5

05:10,5 10:00,0 00:04,0 09:30,5

05:34,5 10:00,0 00:14,0 09:44,5

05:34,5 10:00,0 00:20,0 10:04,5

05:03,5 10:00,0 00:04,0 10:08,5

06:13,5 10:00,0 00:10,0 10:18,5

05:05,0 10:00,0 00:11,5 10:30,0

05:17,0 10:00,0 00:27,0 10:57,0

05:37,0 10:00,0 00:05,0 11:02,0

04:29,0 05:12,5 00:04,5 11:06,5

00:05 00:05 00:20

00:05 00:05 00:20

00:10 00:25 00:20

00:25 00:20

00:15 00:20

00:10 00:10 00:20

00:25 00:30 00:05 00:40 00:20

00:15 00:40 00:20 00:20

00:20 01:50 00:05 00:10 00:20 00:20

00:10 00:20 00:05 00:05 00:20

00:10 00:05 00:10 00:20

02:00 00:20

02:00 00:10 00:10 00:20

02:00 00:10 00:10 00:20

00:10 00:05 00:20

00:10 00:15 00:05 00:20

02:00 00:05 00:10 00:20

00:10 00:05 00:20

00:20 00:20

00:10 00:05 00:20

00:20 00:10 00:05 00:20 00:20

00:10 00:30 00:20 00:05 00:20

00:25 00:10 00:20 00:05 00:05 00:20 00:20

00:10 00:20

00:10 00:10 00:05 01:30 00:20

02:00 00:20

02:00 00:05 00:20

02:00 00:15 00:20

00:20 01:00 00:05 00:20 00:20 00:20

02:00 00:20 00:05 00:20

02:00 00:05 00:05 00:50 00:20

02:00 00:20

02:00 00:40 00:20 00:20 00:20

02:00 01:30 00:05 00:20

00:05 00:40 00:05 02:10 00:20 00:20

00:10 01:00 07:50 00:20 00:20
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Vieta St. Nr. Ekipažo pavadinimas Automobilis SR 1 SR 1 SR 1 SR 2 Užd.
Nr. 1 LK 1 LK 1A Užd.

Nr. 2
Užd.
Nr. 3

Užd.
Nr. 4 LK 2 LK 2A Užd.

Nr. 5
Užd.
Nr. 6 LK 3 SR 3 SR 3 SR 3 Užd.

Nr. 7
Užd.
Nr. 8

Užd.
Nr. 9

Užd.
Nr. 10 LK 4 Skirtu-

mas
Nuo

lyderiųlaikas bauda rezult. laikas bauda rezult.
Ralio

rezultatas

37 12

38 53

39 103

40 97

41 43

42 92

43 69

44 105

45 77

46 65

HIFAMED.LT VW Golf 01:07,1 02:00,0

Be Stabdžių BMW 118 01:20,5 02:00,0

RAGANŲ KEL(i)AIVYNE MERCEDES-BENZ C 180 CDI 01:09,2 02:00,0

GRUBER Logistics 1 ŠKODA Octavia 00:56,6 02:00,0

Sraigės PORSCHE Cayenne 01:02,6 02:00,0

IŠTVERMINGIAUSIOS MOČIUTĖS AUDI A3 00:55,1 02:00,0

MARLIN FORD MARLIN 01:26,8 02:00,0

MINI Lietuva MINI Cooper 00:58,0 02:00,0

Mi Vida Loca KIA Niro 00:55,2 00:42,0

Mantingietės AUDI A4 01:05,8 02:00,0

00:10

00:10

00:05

06:25,5 10:00,0 00:14,0 11:20,5

06:42,5 10:00,0 00:42,0 12:02,5

05:46,0 10:00,0 01:18,5 13:21,0

05:33,0 10:00,0 00:32,0 13:53,0

05:38,0 10:00,0 01:05,0 14:58,0

04:35,5 10:00,0 00:22,5 15:20,5

07:14,0 10:00,0 00:48,5 16:09,0

04:50,0 10:00,0 02:11,0 18:20,0

04:36,0 03:30,0 25:16,0 43:36,0

05:29,0 10:00,0 12:03,0 55:39,0

02:00 00:50 00:20

02:00 00:05 00:10 00:40 00:20 00:20

02:00 00:10 00:40 00:10 02:30 00:20

00:20 00:20 05:30 00:05 00:20

00:35 00:20 00:20 00:20 05:00 00:15 00:05 00:20 00:20

02:00 00:10 00:20 05:50 00:10 00:10 00:20

02:00 00:10 02:00 00:20 01:00 00:20 00:10 00:30 00:20 00:20

02:00 00:30 01:10 00:20 00:20 00:05 06:40 00:20 00:20

00:35 00:10 00:10 15:00 15:00 00:10 02:00 10:00 00:20 00:20

02:00 00:20 15:00 15:00 01:15 10:00 00:20 04:30

19:35,5

20:17,5

21:36,0

22:08,0

23:13,0

23:35,5

24:24,0

26:35,0

51:51,0

1:03:54,0


